
 
Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

13.02.2008                                                                                                                                   №347 

О награждении Почетной грамотой 
Думы городского округа Стрежевой 
                                                            

 

Рассмотрев представление начальника Управления образования Администрации 
городского округа Стрежевой Турубанова  В.П. о награждении Почетной грамотой Думы 
городского округа Стрежевой 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. За многолетний добросовестный труд, высокую ответственность  наградить 

Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой: 
- МОТИГУЛЛИНУ НАТАЛИЮ АНДРЕЕВНУ, начальника хозяйственного отдела 

муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад №8 «Золотая 
рыбка» общеразвивающего вида городского округа Стрежевой с вручением денежной 
премии в соответствии  с Положением «О Почетной грамоте Думы городского округа 
Стрежевой», утвержденным решением Думы городского округа Стрежевой от 07.03.2006 
№74 (в редакции решения от 07.11.2007 №307). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда». 
 
 
 

Председатель Думы городского округа  Стрежевой                                     В.М. Харахорин                  
 
 
 
  
 
 


